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HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARIND B.3.8.

FACEEITACION |
ENEALDD:

INFORME DE EVALUACION JURIDICA

PROCESO No. ABA.SP.0039.2020

OBJETO: REMODELACION AREA DE SERVICIO BANCO DE LECHE HUMANA DEL HOSPITAL
UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.

1. CARTA DE PRESENTACION DELA| X | |Folios 2.3. Carta suscrita por el
OFERTA proponente quien ostenta |la
calidad de ingeniero civil

2. FOTOCOPIA LIBRETA MILITAR NO APLICA

3. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y NO APLICA
REPRESENTACION LEGAL

4. REGISTRO UNICO TRIBUTARIO X FOLI0 910
5. RESGISTRO UNICO DE X FOLIO 12-34
PROPONENTES
6. FOTOCOPIA DE LA CEDULA X FOLIO 36
7. CERTIFICACION EXPEDIDA POR X FOLIO 40
LA CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA
8. CERTIFICACION DE X FOLIO 39
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION
9. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES X FOLIO 41
JUDICIALES EXPEDIDO POR LA
POLICIA NACIONAL.
10. CERTIFICADO  DEL  SISTEMA X
REGISTROS NACIONAL DE
MEDIDAS CORRECTIVAS, FOLIO 47

EXPEDIDO POR LA POLICIA
NACIONAL (articulo 183 del
codigo nacional de policia y
convivencia).

11. INHABILIDADES, ‘ X FOLIO 42
INCOMPATIBILIDADES Y
PROHIBICIONES PARA

CONTRATAR.
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oLy ¢ ® por la excelencia
HOSPITAL
UNIVERSITARIO
DEPARTAMENTAL DE NARIRO £.3.1,
12. DOCUMENTO DE CONSTITUCION NO APLICA
DE CONSORCIO O UNION
TEMPORAL
13. COMPROMISODE TRANSPAENCIA FOLIOS 44 - 45
Y ANTICORRUPCION
REQUISIT AVERIFICAR
1. CARTA DE PRESENTACION DE LA |~ FOLIOS 13 Carta suscrita por el
OFERTA Representante Legal quien ostenta
la calidad de Arguitecto
2. FOTOCOPIA LIBRETA MILITAR FOLIQ 4-5
3. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y FOLIOS 10.15
REPRESENTACION LEGAL Y[O
CERTIFICADO DE INSCRIPCION
EN EL REGISTRO MERCANTIL.
4. REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 17.20
5. RESGISTRO UNICO DE FOLIO 22.466
PROPONENTES
6. FOTOCOPIA DE LA CEDULA FOLIO 468
7. CERTIFICACION EXPEDIDA POR X FOLIO 470Y 474
LA CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA
8. CERTIFICACION DE FOLIO471Y 475
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION
9. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES FOLIO 472
JUDICIALES EXPEDIDO POR LA
POLICIA NACIONAL.
10. CERTIFICADO DEL  SISTEMA
REGISTROS NACIONAL DE
MEDIDAS CORRECTIVA_S, VERIFICADO
EXPEDIDO POR (LA POLICIA
NACIONAL (articulo 183 del
cédigo nacional de policia y
convivencia).
11. INHABILIDADES, FOLIO 477
INCOMPATIBILIDADES Y
PROHIBICIONES PARA
CONTRATAR,
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HOSPITAL ERaivs
UNIVERSITARIO

DEFPARTAMENTAL DE NARING £.9.E,

12, DOCUMENTO DE CONSTITUCION NO APLICA
DE CONSORCIO O  UNION
TEMPORAL

13. COMPROMISO ANTICORRUPCION X FOLIO 479 . 480
Y TRANSPARENCIA

Pasto, Abrit 13 de 2020.

Jefe Oficina Juridica HUDN

Proyectd: Francis Duque Fajardo
Abogada - Oficina Juridica, Unidad de Contratacién,
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EVALUACION REGUISITOS CAPACIDAD TECNICA

EXPERIENCIA GENERAL: El ofcrente dabera acreditar experiencia en construceion o remodelacidn de instituciones de salud de segundo o tereer nivel de complejidad

liquidacidn pacta de terminacidn o acta de finalizocidn,

cjecutadas y liquidados,iguales o superiares al valor del presupuesta oficial del presente proceso. El propanente acreditara experiencia con copia def contrato ¥y acta de

QFERENTE No 1 OFERENTE No 2

HALVAROMORENO BADOS 5

6. &G CONSTRUCCIONES SAS 11011 rs

Na CONTRATO OBSERVACICN cumPLE |NO CumpLt |Na CONTRATD OBSERVACION

CUMPLL NG CUNPLE

2015

002 ¢ 2013 servcies de departamento ,razan por la cual po cumple con X 123.MAN.09192018
Subrrogado No 068 de ol rgulsite solicitade de ser Instituclnes de salud de

El contrato apartado pose a sar on ksthueldns do salud an do
primer nivel do eompleldad {1B} de acusrde a la red da

El contrato apartado pese a cumpllr 1os requlsitos

solieltades en expaniencla general ne 5o encuentra

SEGUNDO O TERCER NIVEL DE COMPLENDAD roglstrado en RUP.

Aportn contrate suscrito con Pollela naclonal cuye

W obeto es estudios teenlcas, disafas, lcenchas, pormlsos)
. Y eonstruccldn da la clinlea de sugundo nivel con

07-6-20114-2013 Intetnatlon de la eludad de Nela- Hulla por ol sistema

de [lave on mane sgreclo glabal v plaze e -

Elcontrate cumple con loz Indieadores raqueridos cn

al RUP

RESULTADO EXPERIENCIA GENERAL NO CUMPLE

CUMPLE

La cotizacién debe presentarce en moneda colombizna sin centaves nil degimales

CIFERENTE No L OFERENTE No 2

-ALVARO MORENO BADOS::

16 %G CONSTRUCCIONES SAS: s

VALOR OFERTA  |OBSERVACION tumpit [nocumpr |VALQR OFERTA  |OBSERVALION CUMPLE MO CUMPLT
s 54.068.528.79 | 25"E° dal valor alertado incluye decimalas, contradiciende El valor ofartado se ancuentra dentro del presupuesto
PR lo reugeride on el literal 8 X $ 84,434,704.00 aticlt X
RESULTADO EXPERIENQLA GENERAL NQ CUMPLE RESULTADO EXPERIENCIA GENERAL CUMPLE
No s¢ aceptiaran propucstas ofertas que no ester diligenciadas de acuerdo al Anexo No 2 entregado por f Hospital,
QFERENTE No 1 OFERENTE No 2
G : LWARQMORENG BADDS:: : i Jinbiis fri G 86 CONSTRUCCIONES SAS oo o]
FOL1OS OFERTA  |OBSERVACION cumet [vocumple | FQLIOS QFERTA | OBSERVACION CUMPLE__|NO CUMPLL
100 A 102 No se diligancle la propuests de zeucrde al Avoxo No 2, No X 537-538 Sa dillgonclo |3 oferta do scuerdo a [on parametras b'Y
e enpecifica tiempo de entroga regqueride en ol Anexo raqueridos en ol Anexo No 2
RESULTADC VERIFICACION ANEXO No 2 NO CUMPLE RESULTADO VERIFICACION ANEXO No 2 CUMPLE

Los contratos aportados deberan encontrarce inscritos en al mencs 2 de los siguientes codificaderes, para ello, e oferente debera Indicar el numero del registro en ¢l RUP

OFERENTE No 1 OFERENTE No 2
ALVARO MORENO SADOS . : G &G CONSTRUCCIONES SA§ 5 i3 70 o0 -
FOLUOSRUP | OBSERVACION cumpe [wocumelr |FOLIOS RUP | OBSERVACION cumpLe |No cumpLE
28-29 [7201[’33 « 721525 -951220 X { 57A71 ‘7201033 -721525-951220 X
RESULTADO EXPERIENCIA GENERAL CUMPLE CUMPLE

El ofcrente debera garantizar la implemaentacidn de "PRACTICAS Y PROCEDIMIENTOS DE SEGURIDAD, SALUD OCUPACIONAL Y MEDIO AMBIENTE " disponible en :

http//hunired.hosdenar.gov.co/hunired2/findex, php7apoye/pestion-juridica/file/958-anjur-01l-anexo-tecnico,

OFERENTE No 1 OFERENTE No 2
SRR ALVARO MOREND BADOS : R Pt s 6 86 CONSTRUCCIONES SAS (it o i ‘
FOLIOS |oBSERVACION cumeLe [wocuver |[FOLIOS [oBSERVACION cumPie [N cumeLe
3 76.00 | X 484 X
RESULTADO EXPERIENCIA GENERAL CUMPLE CUMPLE
A
'ALVARO MORENG BADOS: it G G CONSTRUCCIONES SAS oroiie i)
RESULTADO RQUISITOS CAPACIDAD TECNICA I NO CUMPLE RESULTADO RQUISITOS CAPACIDAD TECNICA CUMPLE
J‘ bl
e i
REVISO ¢ ARQ. ERNESTO HIDALGO iy 7
Contratista Planeaclon HUBN \
Vo, Bo ING, LIS ANTONIO MUESES C. s
Ascsor de Planeacidn HUDN = \
13 DE ABRIL DE 2020
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